
Halbtrockene Weine Fruchtige Weine 

Schaumweine 

0 Perll SECCO, trocken 0,75 l 8,00€ 
10,66€/Liter 

1/21 2021 Bopparder Hamm Feuerlay 
Riesling WINZERSEKT, trocken 
Goldener Kammerpreis 

0,75 l 11,00 € 
14,67€/Liter 

Trockene Weine 

2/23 2023 Bopparder Hamm Fässerlay 
Spätburgunder ROTWEIN, trocken 
Goldener Kammerpreis 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

4/24 2024 Bopparder Hamm Feuerlay 
Riesling Hochgewächs, trocken 
Goldener Kammerpreis, DLG Gold 
m

0,75 l 6,50 € 
8,66€/Liter 

5/24 2024 Bopparder Hamm Feuerlay 
Riesling Kabinett, trocken 
Goldener Kammerpreis, DLG Silber 
m

0,75 l 7,00 € 
9,33€/Liter 

6/24 2023 Bopparder Hamm Fässerlay 
Roter Riesling Auslese, trocken 
Gold, Wein der Bopparder Weinkönigin 
m

0,75 l 11,00 € 
14,67€/Liter 

7/24 2024 Bopparder Hamm Fässerlay 
Spätburgunder Beste Ernte, trocken 
Blanc de Noir 
Silberner Kammerpreis 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

8/23 2023 Bopparder Hamm Feuerlay 
Scheurebe Auslese, trocken 
Goldener Kammerpreis 

Solange Vorrat reicht 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

9/24 2024 Bopparder Hamm Ohlenberg 
Riesling Spätlese, trocken 
Goldener Kammerpreis, Riesling Champion - 
Silber, DLG Gold 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

10/24 2024 Bopparder Hamm Feuerlay 
Grauburgunder, trocken 
Silberner Kammerpreis 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

11/24 2024 Bopparder Hamm Mandelstein 
Riesling Auslese, trocken 
Goldener Kammerpreis, DLG Silber 
m

0,75 l 11,00 € 
14,67€/Liter 

12/24 2024 Bopparder Hamm Fässerlay 
Spätburgunder Beste Ernte Rosé, 
halbtrocken 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

14/24 2024 Bopparder Hamm Ohlenberg 
Riesling Hochgewächs, halbtrocken 
m

0,75 l 6,50 € 
8,66€/Liter 

15/24 2024 Bopparder Hamm Mandelstein 
Weißburgunder, halbtrocken 
Silberner Kammerpreis 
m

0,75 l 7,50 € 
10,00€/Liter 

16/23 2023 Bopparder Hamm Fässerlay 
Spätburgunder Rotwein, 
halbtrocken 
Goldener Kammerpreis 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

17/24 2024 Bopparder Hamm Mandelstein 
Riesling Kabinett, halbtrocken 
Goldener Kammerpreis, DLG Gold 
m

0,75 l 7,00 € 
9,33€/Liter 

19/24 2024 Bopparder Hamm Feuerlay 
Riesling Spätlese, halbtrocken 
Goldener Kammerpreis, DLG Silber 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

20/24 2024 Bopparder Hamm Fässerlay 
Spätburgunder, halbtrocken 
Blanc de Noir 
Silberner Kammerpreis m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

21/24 2024 Bopparder Hamm Mandelstein 
Riesling Alte Reben 
Goldener Kammerpreis, DLG Gold 
m

0,75 l 6,50 € 
8,66€/Liter 

24/23 2023 Bopparder Hamm Feuerlay 
Riesling Kabinett 
Goldener Kammerpreis 

Solange Vorrat reicht 
m

0,75 l 7,00 € 
9,33€/Liter 

28/24 2024 Bopparder Hamm Mandelstein 
Riesling Spätlese 
Goldener Kammerpreis, Riesling Champion - 
Gold, DLG Gold 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

30/24 2024 Bopparder Hamm Feuerlay 
Scheurebe Beste Ernte 
Goldener Kammerpreis, DLG Gold 
m

0,75 l 8,00 € 
10,66€/Liter 

31/23 2023 Bopparder Hamm Mandelstein 
Riesling Auslese 
Goldener Kammerpreis, Riesling Champion - 
Gold 
m

0,5 l 10,00 € 
20,00€/Liter 

Weingut August Perll | Oberstraße 81 | D-56154 Boppard | Tel. 06742 - 3906 | www.perll.de | post@perll.de  

KEINE KARTENZAHLUNG MÖGLICH 

Bankverbindung: KSK Rhein-Hunsrück 
DE61 5605 1790 0001 1015 91 
BIC MALADE51SIM 

Unsere Weine enthalten Sulfite 
Alle gesetzlichen Angaben zu Nährwertangaben und Zutaten 
für unsere Weine finden Sie unter dem QR-Code 

Bitte beachten Sie, dass wir ausschließlich in Postversandkartons für 1, 2, 
3, 6, oder 12 Flaschen versenden. 

Mit Erscheinen dieser Weinliste verlieren vorherige ihre 
Gültigkeit. Stand 04.11.2025 

https://post@perll.de
https://www.perll.de

